
OBČINA AJDOVŠČINA 
     OBČINSKI SVET 
 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99 in Uradni list RS št. 2/02, št. 41/05 
in št. 92/05) in 19. člena Zakona o računovodstvu (Ur. list RS št. 23/99 in št. 30/02) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na svoji 15. redni seji dne  22.3.2012  sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 
 
 
Pilonovi galeriji Ajdovščina se podaja soglasje k razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki kot je 
predlagan in specificiran v Sklepu, ki je priloga tega sklepa. 
 
 
Številka: 41032-18/2010 
Datum:  23.3.2012 
 
 

 
ŽUPAN: 

 Marjan POLJŠAK  
 
 
 
 
 
Priloga: Sklep  
 
 
 
Poslati: Pilonova galerija Ajdovščina 
 
 



OBČINA AJDOVŠČINA 
     OBČINSKI SVET 
 

Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99 in Uradni list RS št. 2/02, št. 41/05 
in št. 92/05) in 19. člena Zakona o računovodstvu (Ur. list RS št. 23/99 in št. 30/02) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na svoji 15. redni seji dne  22.3.2012  sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 
 
 
Lavričevi knjižnici Ajdovščina se podaja soglasje k razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki kot je 
predlagan in specificiran v Sklepu o porabi presežka, ki je priloga tega sklepa. 
 
 
Številka: 41032- 28/2010 
Datum:  23.3.2012 
 
 

 
ŽUPAN: 

Marjan POLJŠAK  
 
 



OBČINA AJDOVŠČINA 
     OBČINSKI SVET 
 
 

Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99 in Uradni list RS št. 2/02, št. 41/05 
in št. 92/05) in 19. člena Zakona o računovodstvu (Ur. list RS št. 23/99 in št. 30/02) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na svoji 15. redni seji dne 22.3.2012 sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 
 
 
Lekarni Ajdovščina se podaja soglasje k razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki kot je predlagan in 
specificiran v Sklepu o razporeditvi presežka, ki je priloga tega sklepa. 
 
 
Številka: 41032- 31/2010 
Datum:  23.3.2012 
 
 

 
ŽUPAN: 

Marjan POLJŠAK  
 
 
 
 
 
Priloga: Sklep o razporeditvi presežka  
 
 
 
Poslati: Lekarna Ajdovščina 
 
 
 
 



OBČINA AJDOVŠČINA 
     OBČINSKI SVET 
 

Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99 in Uradni list RS št. 2/02, št. 41/05 
in št. 92/05) in 19. člena Zakona o računovodstvu (Ur. list RS št. 23/99 in št. 30/02) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na svoji 15. redni seji dne  22.3.2012 sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 
 
 
Ljudski univerzi Ajdovščina se podaja soglasje k razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki kot je 
predlagan in specificiran v Sklepu o razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki, ki je priloga tega sklepa. 
 
 
Številka: 41032- 27/2010 
Datum:  23.3.2012 
 
 

 
ŽUPAN: 

Marjan POLJŠAK  
 
 
 
 
 
Priloga: Sklep o razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki 
 
 
 
Poslati: Ljudska univerza Ajdovščina 
 
 
 
 
 



OBČINA AJDOVŠČINA 
     OBČINSKI SVET 
 
 

Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99 in Uradni list RS št. 2/02, št. 41/05 
in št. 92/05) in 19. člena Zakona o računovodstvu (Ur. list RS št. 23/99 in št. 30/02) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na svoji 15. redni seji dne  22.3.2012   sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 
 
 
Zavodu za šport Ajdovščina se podaja soglasje k razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki kot je 
predlagan in specificiran v Planu porabe presežka, ki je priloga tega sklepa. 
 
 
Številka: 41032- 29/2010 
Datum:  23.3.2012 
 
 

 
ŽUPAN: 

Marjan POLJŠAK       
 
 
 
 
Priloga: Plan porabe presežka 
 
 
 
 
Poslati: Zavod za šport Ajdovščina



OBČINA AJDOVŠČINA 
     OBČINSKI SVET 
 
 

Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99 in Uradni list RS št. 2/02, št. 41/05 
in št. 92/05) in 19. člena Zakona o računovodstvu (Ur. list RS št. 23/99 in št. 30/02) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na svoji 15. redni seji dne  22.3.2012   sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 
 
 
Zdravstvenemu domu Ajdovščina se podaja soglasje k razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki kot je 
predlagan in specificiran v Sklepu o porabi presežka prihodkov nad odhodki, ki je priloga tega sklepa. 
 
 
Številka: 41032- 30 /2010 
Datum:  23.3.2012 
 
 

 
ŽUPAN: 

Marjan POLJŠAK  
 
 
 
 
 
Priloga: Sklep o porabi presežka prihodkov nad odhodki 
 
 
 
 
 
Poslati: Zdravstveni dom Ajdovščina 
 
 
 



OBČINA AJDOVŠČINA 
    OBČINSKI SVET 
 
 
Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99 in Uradni list RS št. 2/02, št. 41/05 
in št. 92/05) in 19. člena Zakona o računovodstvu (Ur. list RS št. 23/99 in št. 30/02) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na svoji 15. redni seji dne 22.3.2012 sprejel naslednji 

 
 
 

S K L E P 
 
 
Gasilsko reševalnemu centru Ajdovščina se podaja soglasje k razporeditvi presežka prihodkov nad 
odhodki kot je predlagan in specificiran v Sklepu o porabi presežka, ki je priloga tega sklepa. 
 
 
Številka: 41032- 24/2011 
Datum:  28.3.2012 
 
 

 
ŽUPAN: 

Marjan POLJŠAK      
 
 
 
 
 
 
 
 
Priloga: Sklep o porabi presežka  
 
Poslati: GRC Ajdovščina



 


